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OCHOBHbIe XapaKTePUCTUKMN

lNMpousBognTENbLHOCTH

Bricokas npon3BoanTENLHOCTL 3a CYET
MCMONb30BaHNs KOMMYTaUMOHHON MaTpuubl 960/480
['6ut/c co ckopocTblo nepeaayun 714,28/357,14 mnH.
NaKkeToB B CEKYHAOY

HapgexHocTb

KommyTartopbl DXS-3600 nogaepxuBatoT
pacnpegerneHve Harpy3ku Mexay AByMsi 6riokamu
nutaHusa (AC/DC); nogaepxka ctaHgapToB Data
Center Bridging nossonsieT nsbexarb notepb npu
nepegaye AaHHbIX

OKOHOMMSI INEKTPOIHEPTUM

BeHTUNSTOPLI NOAAEpPXUBaOT BO3MOXHOCTH
«ropsiyer» 3ameHbl 1 aBTOMaTU4eCKOro N3MeHeHws!
CKOPOCTW BpalLLEeHNsl B 3aBUCUMOCTHM OT TeMMepaTypsl,
YTO NO3BOMSAET CHU3NUTL NOTPEGNAEMYIO MOLLHOCTb

DXS-3600

YnpaBnsembi cTeKUpyemMmbin KOMMyTaTop YpoBHA 3 ¢ noptamu 10Gbe

dusnyeckue XapaKTepUuCcTukun

Bbicokas npon3BoauTENbHOCTb U

MHOTro(PyHKLMOHaNbLHOCTb

e [1Ba ncrovHuka nutanmna AC/DC c
BO3MOXHOCTbIO «ropsiyeiny 3ameHbl,
noaaepXKon pacnpeaeneHns Harpysku un
pe3epBMpPOBaHUS MUTaHKA No cxeme 1+1

e Tpu BEHTUNSATOPA C BO3MOXHOCTbIO
«ropsiven» 3ameHbl, obecnevmnsaroLime
pe3epBMpOBaHNE CUCTEMbI OXITaXAEHUS MO
cxeme N+1

e Bo3moxHoCTb 06beanHeHns B cTek A0
YeTblpex yCTPONCTB, paboTaroLmx Kak oauH
KOMMYTaTop, C MOSI0COM NPOMYCKaHNS npu
ctekmpoBaHuu go 480 éut/c

®DyHKUMM AaTa-LeHTpa

e YnpaBrneHne NOTOKOM Ha OCHOBE
npuopwuteta (PFC) EEE 802.1Qbb

e YcoBepLUeHCTBOBaHHas cuctema Bblbopa
npotokona nepegaymn (ETS) IEEE 802.1Qaz

¢ |EEE 802.1Qau Quantized Congestion
Notifcation (QCN)

e NLB'

PaclumpeHHble dyHKUMM
e MPLS

o OSPF/BGP

e ERPS'

e Tpu uBETa MapKNpOBKM

o [penoTBpalLLeH1e Neperpy3ok’
MpocToe ynpaBnexHue
Web-uHTepdelic ynpasneHnus
MHTepdenc komangHom ctpoku CLI
RADIUS/TACAS+
LLDP/LLDP-MED

Cepus L3 KOMMYTaTOpOB D-Link DXS-3600 BKMOYaeT HOBblE KOMMaKTHble
BbICOKOMPOWU3BOANTENbHbIE KOMMYTAaTOPbl, OCYLLECTBMSIOLME KOMMYTAUMIO W  MapLupyTM3auuio
Tpachuka Ha ckopoctn go 10 [6ut/c. Beicota B 1U M BO3MOXHOCTb BbibOpa HamnpaBneHusi
BEHTUNAUMM (OT 3agHen naHenu K nepegHen unu Haobopot) genatT ceputo DXS-3600 Becbma
yAoOHOM ANA MCMOMNb30BaHUS Ha YPOBHE arperauun B CTyAEHYECKMX ropodKax 1 Ha NpeanpusaTusix.
KommyTaTtopbl DXS-3600 ocHalleHbl 8 unu 24 dukcmpoBaHHbiMu noptamn 10GbE SFP+ n moryt
Mcnonb3oBath Gonbllee KONMMYecTBO MOPTOB Npu AobaeneHWn moayns pacwwupenus. Mopgynu
paclumpeHusi He Tonbko obecneumnBaioT gononHutenbHole noptel 10G SFP+, HO n npegocTasnsOT
BO3MOXHOCTb CTEKMPOBAHWS.

¢yHKL|,VIOHaJ1bHoe ucnosnb3oBaHue

KommyTatopel DXS-3600 obecneumBaioT BbicokonpoussoautensHyto 10-rurabutHylo nepepavy
OaHHbIX C KOMMYTaUUWOHHOW MaTtpuuen go 960 MouT/C n MakcMmanbHOW CKOPOCTbIO MPOABUXEHUS
naketoB 714 MnH. naketoB B cekyHoy. KommyTaTtopbl OCHalleHbl WMCTOYHUKAMW MUTaHUst C
BO3MOXHOCTbIO «ropsiyer» 3ameHbl W BeHTUNnsaTopamu, 4To obecrnevymBaeT BbICOKUIA YPOBEHb
HafeXXHOCTW U OTka3oycToWuMBOCTM. MopynbHasi cxema nuTaHus nosBonsieT BbibpaTb ceTb ¢
MOCTOSIHHLIM MNW NEepeMeHHbIM TOKOM B 3aBMCMMOCTM OT MecTa yCTaHOBKW. lpu ycTaHOBKe ABYX
WCTOYHMKOB NWUTaHWS OHW pacnpefensaT Harpysky, a Takke OCYLIeCTBMSIOT pesepBUpoBaHue
nutanmsa no cxeme 1+1. Cepusa DXS-3600 Takke BKMOYAET MOAYMbHYIO CXEMY BEHTUNATOPOB. Tpu
BeHTMNATOpa MoryT AaybnuposaTtb gpyr pApyra, obecneunBasi pe3epBUMPOBAHME CUCTEMbI
oxnaxgeHus 2+1. Ecnv oguMH n3 BEHTUNATOPOB BbIMAET M3 CTPOSi MNM TemnepaTtypa NoBbICUTCS,
CKOpPOCTb BPaLLEHWsi OCTarnbHbIX BEHTUIIITOPOB YBENMYMBAETCSI aBTOMAaTUYECKU.

YHuBepcanbHoe nNporpaMmmHoe obecneyeHue

KommyTtatopbl cepun DXS-3600 nogaepxuaioT PacwmpeHHyto konuto (El). PacwumpeHHas konus
nporpammHoro obecnevenus (El) noonepxusaetr mapupytusaumo IPv4/v6, sknovaa RIP, VRRP,
OSPF, BGP, a Takke yHKUMM MHOroagpecHown pacchinku ypoBHs 3, Takue kak IGMP, MLD, PIM-
DM, SM, SDM, SSM, n DVMRP. PacwupeHHas konusi nporpammHoro obecneyerus (El) Takke
nogaepxuaet L2/L3 MPLS VPN, 4yTto no3BomnsieT ycTaHOBUTb KommyTartopbl cepun DXS-3600 B
KayecTBe rMaBHOro MapLupyTusaropa CeTu NpeanpusTUs MW rpaHUyHOro MapLupyTvM3atopa cetu
MPLS.
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DYHKUMU faTa-LeHTpa

Data Center Bridging (DCB) sBnsietTca obsi3aTenbHONW YCTaHOBKOW
pacwupenun Ethernet ons ceteBow paboTbl B gaTta-ueHTpax. KommyraTtopbl
DXS-3600 nogaepxuBaloT HECKOMNbKO MMaBHbIX KOMMOHeHTOB DCB, Takux kak
IEEE 802.1Qbb, |IEEE 802.1Qaz v IEEE 802.1Qau. IEEE 802.1Qbb (KoHTponb
rnoToka Ha OCHOBE nNpuopuTeToB) obecrneunBaeT KOHTPOMb MOTOKa Ans
HMBENMPOBaHNA MOTEPb [AaHHbIX BO Bpemsi ceTeBou neperpysku. |EEE
802.1Qaz (Bblbop paclumpeHHON nepefayun) ynpaenseT pacnpeaerieHnem
LUIMPUHBI MONOCHI MPOMYCKaHWA cpeau pasnuyHbiX krnaccoB Tpadwuka. |[EEE
802.1Qau (YBegomrneHme o0 neperpyske) obecneusBaeT ynpaeneHve
reperpysko’i Ans MOTOKOB [aHHbIX BHYTPWM CETEBbIX [OMEHOB B Lensax
npegoTBpaLleHust neperpysku. KommyTartopbl DXS-3600 TaKkke
nogaepXkvBatoT kKomMMyTaumio 6e3 Bydepursaumm nakeToB, KOTopas cokpaliaeT
BpeMsi 3afiep>KKu Npu nepefaye AaHHbIX B CETH.

JKkoHOMUSA ANEeKTPO3Heprumn

Bo3aMoXxHOCTb BbliOOpa HanpaBneHusi BEHTWNAUUM OT 3agHend naHenu K
nepegHen unu HaobopoT obecneynmBaeT MakCMMarnbHOe KOHAMLNOHUPOBaHNE
Bo3gyxa Ans 6onee ahheKTUBHOIO OXNaXaeHUsi BCEX CUCTEM, MOHTUPYEMbIX
B CTOWKY, B [Jara-LeHTpax, WCMOomnb3ylLiMX KOMMYyTaTopbl. KommyTaTopbl
TaKkKe OCHalleHbl BCTPOEHHbIMU WHTENNEKTYanbHbIMU  BEHTUNSITOPaMU,
BHYTPEHHVMU TepMoaTUnKaMm, KOHTPOINUPYIOLLMMU U3MEHEHWNE TEMMEPATYpPbI
M pearupyloLlyMmn COOTBETCTBEHHO Ha WCMONb30BaHWE PasfuM4yHON CKOPOCTH
BEHTUNATOPOB Mpu pasHbix TemnepaTtypax. [lpu HU3KMX Temnepartypax
CKOPOCTb BEHTUMSITOPOB CHWXAETCS, YTO COKpallaeT NoTpebrieHne aHeprum u
CHWXaeT YPOBEHb LyMa.

TexHn4yeckme XapaKTepUucTnkn

Ob6ume DXS-3600-32S

WHTepdencol
MoAayneM paclumpeHust

24 cukcmpoBaHHbIX 10-rMrabuTHbIX NMOPTOB C OAHUM

DXS-3600 YnpaBnsieMblU CTEKMPYEMbIU KOMMYTaTOpP
ypoBHs 3 ¢ noptamu 10Gbe

Crtekmpyembin KommyTtaTtop DXS-3600-32S

Mpu nomowm moaynen DXS-3600-EM-Stack kommyTtaTopbl DXS-3600-32S
06beanHSIOTCA B annapaTHbIi CTeK, KOTOPbIi NpefoCcTaBseT:

« [lo 96 nopToB 10G SFP+

« Monocy nponyckaHusa go 480 6ut/c
* BbICOKYI0 0TKA30yCTOMYMBOCTb U HALAEXHOCTb

Mopynb ana crekupoBaHua DXS-3600-EM-STACK

KaGenb ansa crekupoBaHus DEM-CB50 CXP 120G CXP

DXS-3600-16S

8 dmkcmpoBaHHbIX 10-rurabuTHbLIX MOPTOB C O4HUM
MopayrneM paclumpeHust

KoHconbHbIM nopT

MopT ¢ pasbemom RJ-45 ona ynpasneHus (out-of-band)

MopT ynpaBneHus

Mopt 10/100/1000 Base-T c pasbemom RJ-45 ans yaaneHHoro ynpasneHus (out-of-band)

Cnot anst SD-kapTbl

DXS-3600-32S
960 r6uT/c

[Mpon3BOAUTENBHOCTD
KommyTaumoHHast maTpuyua

oOuH

DXS-3600-16S
480 I'6ut/c

Makc. ckopocTb Nepegayu NakeToB 714,28 Mpps

357,14 Mpps

Pa3mep bydepa naketoB

9 M6

Tabnuua MAC-agpecoB

DXS-3600-32S

dusmyeckme xapaKkTepucTuku
Mutanne

128K

DXS-3600-16S

100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Ny

Makc. notpebnsiemasi MOLLHOCTb

116,8 BT (6e3 mogyns paclumpeHus)
160,4 BT (c DXS-3600-EM-4QXS)

e 74,3 BT (6e3 mogynsi paclumpeHus)

105,3 BT (c DXS-3600-EM-4QXS)

MoTpebnsiemasi MOLWHOCTb B pexume 88,2 BT

oXxuaaHus

69,9 Bt

Makc. TennoBbiaeneHne .

398,29 BTU/u (6e3 moaynsa pacLumpeHust)
546,96 BTU/u (c DXS-3600-EM-4QXS)

253,36 BTU/u (6e3 mogynsa pacLumpeHust)
359,07 BTU/ (c DXS-3600-EM-4QXS)

TennoBbigenexHve B pexume 300,76 BTU/u

oXxuaaHus

238,36 BTU/M

Pa3mepbl

440 x 506 x 44 Mm
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DXS-3600 CTteknpyembin ynpaBrsieMbi KOMMYyTaTop
ypoBHs 3 ¢ noptamu 10Gbe

Bec 10,71 kr 9,89 kr
Pabouasi TemnepaTtypa or0%°po 45°C
TemnepaTypa XpaHeHust 07140 po 70°C

BnaxHocTb

Ot 0% pno 95% (6e3 koHaeHcaTa)

BnaxHocTb npu xpaHeHumn

Ot 0% pno 95% (6e3 koHaeHcaTa)

BesonacHocTb CB, cUL
EMI/EMC FCC, CE, C-Tick, IC, VCCI, BSMI

®DyHKUMN paclumpeHHon konun MO (El)

MHoroagpecHasi paccbirnika ypoBHsi 3 . Pasmep Tabnuubl MHOroagpecHoOM pacchinku: . Pexum PIM-Sparse-Dense
2K e PIM-SSM
e IGMP v1,v2,v3 e DVMRP v3
e PIM-SM e MLD vin2'
PIM-DM
MPLS . LDP . L2 protocol tunneling through PW
. MPLS LSP trigger filtering e VPWS
MHoronpoTokonbHas KOMMyTaLuus Mo MeTkam e VPLS
(MPLS label-forwarding) . PW Redundancy
¢ MPLS QoS
. MPLS ping u traceroute
OYHKLMN YPOBHS 3 e IPv6 Tunneling' e VRRP
— Static
— ISATAP
- GRE
— 6to4
VPN ypoBHs 3 e  MPLS/BGP L3 VPN ¢ MP-BGP
e  TexHomorus suptyanusaunm VRF-Lite e  VRF aware application
MappyTtunsaumst yposHst 3 . Moppepxka ao 16K 3anuncer mapLupyToB No e OSPF
IPv4/IPv6 —OSPF v2
— Makc. 16K IPv4 sanuceit —OSPF v3'
— Makc. 8K IPv6 3anuceii’ —lMaccuBHbIi HTepderic OSPF
. Moppepxka 8K L3 nepecbinaembix obLymx —Stub/NSSA Area
3anucen no IPv4/IPv6 —OSPF Equal Cost Route
—Makc. 8K IPv4 3anucen . BGPv4
—Makc. 4K IPv6 3anuceii’ e [epepacnpenenenne MaplupyToB
e RIP e  IP Directed Broadcast
—-RIP v1/v2 e MapLpyTu3aLmsi Ha OCHOBE MONUTHK'
—RIPng'
CraHgapThbl
CraHpapTtel MIB n RFC e RFC1213MIB I e RFC1321, RFC2144, RFC2313, RFC2420,
e RFC1907 SNMP v2 MIB RFC2841, RFC3394 Encryption
e RFC5519 IGMP v3 MIB e RFC2289 One-Time
e RFC1724 RIP v2 MIB e RFC3580802.1X
e RFC2021 RMONv2 MIB e RFC2866 RADIUS Accounting
e RFC1643, RFC2358, RFC2665 Ether-like e RFC2138, RFC2139, RFC2865, RFC2618
MIB RADIUS Author. for Management Access
e RFC4836 802.3 MAU MIB e RFC1492 TACACS+ Auth. for Management
e RFC4363 802.1p MIB Access
e  RFC2618 RADIUS Authentication Client MIB » RFC2068, RFC2616 Web-based GUI
e RFC4292 IP Forwarding Table MIB e RFC854 Telnet Server
e  RFC2932 IPv4 Multicast Routing MIB e RFC783, RFC1350 TFTP Client
e RFC2934 PIM MIB for IPv4 e RFC1157, RFC1901, RFC1908, RFC2570,
e RFC2620 RADIUS Accounting Client MIB RFC2574, RFC2575, RFC3411-17 SNMP
e RFC2925 Traceroute MIB » RFC3164 System Log
¢ RFC2925 Ping MIB e RFC2819 RMON v1
e RFC1850 OSPF MIB e RFC951, RFC1542, RFC2131, RFC3046




Private MIB

RFC1112, RFC2236, RFC3376, RFC4541
IGMP Snooping

RFC4363 802.1v

RFC2338 VRRP

RFC1058, RFC1388, RFC1723, RFC2453,
RFC2080 RIP

RFC1370, RFC1765, RFC2328, RFC2740,
RFC3101 makes RFC1587 obsolete,
RFC2328 makes RFC1583, RFC2178 OSPF
v2,v3

RFC1771, RFC1997, RFC2439, RFC2796,
RFC2842, RFC2918 BGP

RFC3973 PIM-DM

RFC5059 PIM-SM

RFC3569, RFC4601, RFC4608, RFC4607,
RFC4604 PIM SSM

RFC3376 IGMP

RFC2475 Priority Queue Mapping
RFC2475, RFC2598 Class of Service (CoS)
RFC2597, RFC2598 QoS Flow Actions
RFC2697, RFC2698 Three Color
MarkerRFC2093, RFC2904, RFC2095,
RFC2906 AAA

BootP/DHCP Client

RFC1769 Time Setting

RFC2131 DHCP Server

RFC1191 MTU Setting

RFC1065, RFC1066, RFC1155, RFC1156,
RFC2578 MIB Structure

RFC1215 MIB Traps Convention
RFC4188 Bridge MIB

RFC1157, RFC2571-2576, RFC3411-3415,
RFC3418 SNMP MIB
RFC1901-1908,RFC1442, RFC2578 SNMP
v2 MIB

RFC2737 Entity MIB

RFC768 UDP

RFC791 IP

RFC792 ICMP

RFC793 TCP

RFC826 ARP

RFC1338, RFC1519 CIDR

RFC2716, RFC3748 EAP

RFC2571, RFC2572, RFC2573, RFC2574
SNMP

MHdopmaumsa onsa 3akasa

Moodenb

OnucaHue

DXS-3600-32S/El

24 cukcmpoBaHHbIX nopTa SFP+ ¢ ogHUM Mogynem paclumMpeHusi, C BXOASLLEN B KOMMIEKT
noctasku paclumpeHHon konuvewn MO (El), o4HUM UCTOYHMKOM NMUTaHWUSA MEPEMEHHOrO TOKa U
Tpemsi BEeHTUNATopaMmu (HanpaeneHne BO34YyLIHOroO NOTOKa OT NepeaHen NaHenu K 3agHen)

DXS-3600-16S/El

8 dmkcmpoBaHHbIX NopToB SFP+ ¢ 0gHMM MOogyneM pacliMpeHnsl, C BXOASLLEN B KOMMIEKT
noctasku paclumpeHHon konuvewn MO (El), o4HUM UCTOYHMKOM NMUTaHWUSA MEPEMEHHOrO TOKa U
Tpemsi BEeHTUNATopaMu (HanpaeneHne BO34YLIHOroO MOTOKA OT NepeaHen NaHenu K 3agHen)

DXS-3600-EM-4XT>

Mogynb pacwvpenus ¢ 4 noptamu 10GBASE-T

DXS-3600-EM-8T*

Mogynb pacluvpenus ¢ 8 noptramm 1000BASE-T

DXS-3600-EM-4QXS”

Mogynb pacwupenus ¢ 4 noptamu 40G QSFP+

DXS-3600-EM-8XS”

Mogynb pacluvpenus ¢ 8 noptamm 10G SFP+

DXS-3600-EM-Stack®

Mogynb cteknpoBaHus ¢ 2 noptamu 120G CXP

DXS-3600-PWR-FB

WcTouHuk nutanusa 300 BT nepeMeHHOro Toka ¢ BEHTUNATOPOM (HanpasrieHne BO34YLLIHOro
NoTOKa OT NepeaHen NaHenu K 3agHen)

DXS-3600-PWR-BF

WcTouHuk nutanusa 300 BT nepeMeHHOro Toka ¢ BEHTUNSATOPOM (HanpasrieHne BO34yLLIHOro
NOTOKa OT 3afHeln NaHenu K nepeaHen)

DXS-3600-PWRDC-FB

WcTouHuk nutanusa 300 BT nepeMeHHOro Toka ¢ BEHTUNATOPOM (HanpasrieHne BO34yLLIHOro
NOTOKa OT NepeaHen NaHenu K 3agHemn)

DXS-3600-FAN-FB

BeHTunsiTop (HanpasneHve BO34YyLIHOro NOToKa OT NepeaHern NnaHenu K 3agHen)

DXS-3600-FAN-BF

BeHTunsitop (HanpaeneHne BO34YLIHOro NOTOKA OT 3a4HeV NaHenu K nepegHent)

JononHuTtensHoe nporpaMmmHoe oGecneyeHme

DV-600P

[MporpammHoe obecnedyenne ans ynpasnexHuns D-View 6.0 (pacluMpeHHas Bepcus

HononHutensHble TpaHeuBepbl 10 Gbps SFP+

DEM-431XT

TpaHcuBep 10 GBASE-SR SFP+ (6e3 DDM), 80 m: OM1 n OM2 MHOromMmoaoBbIi BONTOKOHHO-
onTtuyeckuin kabens, 300 M: OM3 MHOroMo0BbI BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabernb

DEM-431XT-DD

TpaHcueep 10 GBASE-SR SFP+ (c DDM), 80 m: OM1 u OM2 MHOromMmoA0BbI BONTOKOHHO-
onTtuyeckuin kabens, 300 Mm: OM3 MHOroMo0BbI BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabernb

DEM-432XT TpaHcueep 10 GBASE-LR SFP+ (6e3 DDM), 10 km

DEM-432XT-DD TpaHcueep 10 GBASE-LR SFP+ (c DDM), 10 km

DEM-433XT TpaHcueep 10 GBASE-ER SFP+ (6e3 DDM), 40 km

DEM-433XT-DD TpaHcueep 10 GBASE-ER SFP+ (c DDM), 40 km

DEM-434XT TpaHcueep 10 GBASE-ZR SFP+ (6e3 DDM), 80 km

DEM-435XT TpaHcueep 10 GBASE-LRM SFP+ (6e3 DDM), 220 m: OM1 1 OM2 MHOromMoAo0BbI/ BONTOKOHHO-

onTtuyeckuin kabens, 300 M:OM3 MHOromMo0BbI BOFTIOKOHHO-OMNTUYECKUIA Kabernb

DEM-435XT-DD

TpaHcuBep 10 GBASE-LRM SFP+ (c DDM), 220 m: OM1 1 OM2 MHOromMoA0BbIi BONTOKOHHO-
onTtuyeckuin kabens, 300 M: OM3 MHOroMo0BbI BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabernb

DEM-436XT-BXU

TpaHcueep 10 GBASE-LR BiDi SFP+ (6e3 DDM), 20km, TX: 1270HM, RX: 1330HM

DEM-436XT-BXD

TpaHcueep 10 GBASE-LR BiDi SFP+ (6e3 DDM), 20km, TX: 1330HM, RX: 1270HM

DEM-X10CS-1271

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOJOBbIN BONTOKOHHO-ONTUYECKWIA Kabenb, ANnHa BOIHbI

1271HM, makc. pacctosiiue go 10 km




DEM-X10CS-1291

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOOOBbIN BONTIOKOHHO-ONTUYECKWIA Kabenb, AN1Ha BOIHbI
1291HM, makc. pacctosiHue go 10 km

DEM-X10CS-1311

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOAJOBbIN BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabenb, ANnHa BOIHbI
1311HM, makc. pacctosiHue go 10 km

DEM-X10CS-1331

TpaHcuBep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOO0BbIN BONTOKOHHO-ONTUYECKWIA Kabenb, ANnHa BOIHbI
1331HM, makc. pacctosiHue go 10 km

DEM-X40CS-1471

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOOOBbIN BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabenb, ANnHa BOIHbI
1471HM, makc. pacctosiHue go 40 kv

DEM-X40CS-1491

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOOOBbIN BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabenb, ANnHa BOIHbI
1491HM, makc. pacctosiHue go 40 kv

DEM-X40CS-1511

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOOOBbIN BONTOKOHHO-ONTUYECKWIA Kabenb, ANnHa BOIHbI
1511HM, makc. pacctosiHue 8o 40 kv

DEM-X40CS-1571

TpaHcuep SFP+ 10G CWDM, ogHOMOOOBbIN BONTOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabenb, ANnHa BOIHbI

1571HM, makc. pacctosiHue Ao 40 kv
HononHutenbsHble TpaHcuBepbl 1 Gbps SFP

DEM-310GT TpaHcunBep SFP 1000BASE-LX, 04HOMOAOBbIN BONOKOHHO-OMTUYECKMi kabenb, 10 km, 3,3 B

DEM-311GT TpaHcuBep SFP 1000BASE-SX, MHOroMo40BbI BONTOKOHHO-ONTUYECKMI kabenb, 550 m, 3,3 B

DEM-312GT2 TpaHcunBep SFP 1000BASE-SX, MHOromogoBbI BONTOKOHHO-ONTUYECKUI Kabernb, 2 kv, 3,3 B

DEM-314GT TpaHcuBep SFP 1000BASE-LHX, ogHOMOA0BbI BONOKOHHO-ONTMYeckui kabenb, 50 kv, 3,3 B

DEM-315GT TpaHcuBep SFP 1000BASE-ZX, ogHOMOOO0BbIV BOTOKOHHO-ONTUYeckuii kabenbs, 80 kv, 3,3 B

DEM-330T TpaHcuBep WDM SFP 1000BASE-BX, ogHOMOA0OBbIN BOMOKOHHO-ONTUYECKUA Kabenb, 10 kM,
3,3 B, anuHa BonHbl TX:1550 HM, RX: 1310 HM

DEM-330R TpaHcuBep WDM SFP 1000BASE-BX, ogHOMOA0BbIN BOMOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabenb, 10 kM,
3,3 B, anuHa BonHbl TX:1310 HM, RX: 1550 HM

DEM-331T TpaHcuBep WDM SFP 1000BASE-BX, ogHOMOA0OBbIN BONMOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabenb, 40 kM,
3,3 B, anuHa BonHbl TX:1550 HM, RX: 1310 UM

DEM-331R TpaHcuBep WDM SFP 1000BASE-BX, ogHOMOA0OBbIN BONMOKOHHO-ONTUYECKUIA Kabenb, 40 kM,

3,3 B, anuHa BonHbl TX:1310 HM, RX: 1550 HM

DGS-712 Tparcueep SFP, 1000BASE-TX
HononHutensHble kabenn 10 Gbps SFP+

DEM-CB100S Kabenb anuHoi 1 m ¢ pasbemom 10-GbE SFP+ ¢ 06enx cTopoH
DEM-CB300S Kabenb anvHow 3 m ¢ pasbemom 10-GbE SFP+ ¢ 06enx cTopoH
DEM-CB700S Kabenb gnuHow 7 m ¢ pas3bemomM 10-GbE SFP+ ¢ 06enx cTopoH

DEM-CB100QXS

Kabenb anuHon 1 m ¢ pasbemom 40-GbE QSFP+ ¢ o6eunx cTopoH

DEM-CB300QXS

Kabenb anuHon 3 m ¢ pasbemom 40-GbE QSFP+ ¢ 06eunx cTopoH

DEM-CB100QXS-4XS

DEM-CB50CXP

Kabenb gnuHon 1 m ¢ pasbemom 40G QSFP+ ¢ ogHoI CTOPOHbI 1 YeTbipbMs pasbemamun 10G
SFP+ ¢ gpyron CTOpPOHbI

HononHutensHble kabenn 120 Gbps CXP

Kabenb ans creknpoBaHunsa gnuHon 50cm ¢ pasbemamun CXP ¢ o6enx CTOpoH

1JZlaHHble dyHKuMKM 6yayT peanu3oBaHbl B cneaytoulen Bepcum NO

2Ey/:|eT [ocTynHo B 4-om kBapTane 2012 roga
3Ey/:(eT pocTynHo B 1-om kBapTane 2013 roga

O6HoBneHo 5/11/2012
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D-Link
Building Networks for People

Xapakmepucmuku Mo2ym 6bimb U3MeHeHb! 6e3 y8e0oMIeHUs.
D-Link sisnssemcs 3apeaucmpuposaHHol mopeogoli mapkol D-Link Corporation/D-Link System Inc.
Bce Opyaue mopzosbie MapKu s18/1510Mcsi CO6CMBEHHOCMbIO UX 8/1a0esbues.




